[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ    СОВЕТ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   УГЛИЧ

_______________________________________________________________________

03 июня  2014 года                                     № 63                                           город Углич

РЕШЕНИЕ

о согласовании  предельного индекса изменения размера платы граждан
за коммунальные услуги в городского поселения Углич.

                Действуя на основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст.157.1 Жилищного кодекса РФ, постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в российской Федерации», Уставом городского поселения Углич, Регламентом  Муниципального Совета  городского поселения Углич, Муниципальный Совет городского поселения Углич Ярославской области  третьего созыва,

1. РЕШИЛ:

2. Согласовать проект Указа Губернатора Ярославской области в части установления предельного индекса изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в городском поселении Углич Ярославской области, превышающем индекс по Ярославской области более чем на величину отклонения, в размере 11,5 %.

3. Направить настоящее Решение в Департамент энергетики и регулирования тарифов Ярославской области.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации (газета «Угличанин»).

  Глава городского поселения Углич                                                             Ю.Н. Кусакина